
 1

U C H W A Ł A    N R   XXXI/390/2005 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia  31 marca  2005 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski na 2005 r. 
 
 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 i z 2002 r. Nr 23  
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214  
poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568 oraz z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr  116 poz. 1203) oraz art. 109, art. 110 i art. 124 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 roku o finansach publicznych, (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, 
Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 873, Nr 166 poz.1611 i Nr 189 
poz.1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz.1264,       
Nr 123 poz.1291 Nr 210, poz.2135 i Nr 273 poz.2703), Rada Miasta uchwala 
co następuje: 
 
                  

§ 1. W uchwale Nr XXIX/317/2004 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 22 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ostrowiec Św. na  2005 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:  
 

1)    § 1 otrzymuje brzmienie:     
 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wysokości      
112.309.691 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
 
 

2)    § 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wysokości       
136.613.297 zł, z tego: 
 

1) wydatki bieżące                                                                  -  98.058.032  zł, 
w tym: 
a/  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                     -   42.817.020 zł, 
b/ dotacje                                                                                 -     3.891.434 zł, 
c/  wydatki na obsługę długu jednostki                                   -     1.772.043 zł, 
 

2) wydatki majątkowe                                                            -   38.555.265 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2” 

 
 
 



 2

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 
 

„1.    Deficyt budżetu w wysokości  24.303.606 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
 

         a/  kredytów w wysokości                                            12.885.604 zł, 
         b/  nadwyżki budżetu jst z lat ubiegłych                      11.418.002 zł 
 

2.   Relacja deficytu planowanego na rok budżetowy 2005 pomniejszonego        
o nadwyżkę budżetu z lat ubiegłych /zgodnie z art. 45 ust 2 pkt 2 ustawy            
o finansach publicznych/ w stosunku do planowanych dochodów budżetu 
kształtuje się na poziomie  11,47  %”     
 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„Ustala się: 
 

            1. przychody budżetu w wysokości  27.725.570 zł. 
2. rozchody   budżetu w wysokości    3.421.964 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 3”, 
 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 
 

„Upoważnia się Prezydenta Miasta do:  
 

1. spłat zobowiązań w kwocie 3.421.964 zł, 
w celu realizacji planowanych kwot rozchodów budżetu zgodnie  
 z załącznikiem Nr 3 

2. do zaciągania długu w kwocie 15.841.968 zł 
           w celu realizacji planowanych przychodów budżetu zgodnie                        
           z załącznikiem Nr 3.” 
 

6) § 7 otrzymuje brzmienie: 
 

„1. Ustala się plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 
13.649.200 zł, 
                        w tym: dotacje z budżetu w kwocie 1.219.198 zł, 
wydatków zakładów budżetowych w kwocie 13.635.077 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 5. 
 

2.  Ustala się plan dochodów rachunków dochodów własnych jednostek 
budżetowych w łącznej kwocie 1.620.300 zł oraz wydatków rachunków 
dochodów własnych w kwocie 1.620.300zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6” 
 
7) § 11. otrzymuje brzmienie: 
 
„Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami: 

 



 3

1/  dochody w kwocie   17.553.029 zł, 
2/  wydatki  w kwocie   17.553.029 zł,  

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2.” 
 
8) § 13. otrzymuje brzmienie: 
  

„Ustala się dochody w kwocie  1.983.240 zł i wydatki w kwocie 6.668.240 zł na 
zadania realizowane na podstawie umów z jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2” 
 

9) § 14. otrzymuje brzmienie: 
  

„Tworzy się: 
      1/  rezerwę ogólną  w kwocie  450.000 zł, 
      2/  rezerwy celowe w kwocie  234.500 zł.,  
           w tym: 
           a/ w dziale 851, rozdział 85154 w kwocie  153.000 zł, 

      b/ w dziale 851, rozdział 85195 w kwocie    21.500 zł, 
      c/ w dziale 852, rozdział 85295 w kwocie    35.000 zł, 
      d/ w dziale 921, rozdział 92195 w kwocie    14.500 zł, 
      e/ w dziale 926, rozdział 92695 w kwocie    10.500 zł,” 

 
10) § 15. otrzymuje brzmienie: 
  
„Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych na kwotę  800.000 zł i wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie   
1.449.931 zł” 
 

11) w załączniku nr 1 pod nazwą „Plan dochodów budżetu na 2005 rok” 
wprowadza się następujące zmiany:  

 

a) zwiększa się dochody własne: 
 

1. Dział   600    Transport i łączność 
 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 
o kwotę 116.000 zł do kwoty 466.000 zł 
z tego: 
 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów pozyskane z innych źródeł 
o kwotę  116.000 zł do kwoty 116.000 zł 
 

2. Dział   801    Oświata i wychowanie 
Rozdział 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego 



 4

o kwotę 105.000 zł do kwoty 105.000 zł 
z tego: 
 - wpływy z różnych dochodów 
o kwotę  105.000 zł do kwoty 105.000 zł 

 

b) zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu 
państwa na zadania własne: 

 

1. Dział   852     Pomoc społeczna   
 

Rozdział 85295 
 
 

Pozostała działalność 
o kwotę  257.031 zł do kwoty 257.031 zł 
w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  
o kwotę  257.031 zł do kwoty 257.031 zł 

 
12) w załączniku nr 2 pod nazwą „Plan wydatków budżetu na 2005 rok”  

wprowadza się następujące zmiany:  
 
a) zmniejsza się wydatki na zadania własne: 
 

1. Dział   700    Gospodarka mieszkaniowa 
 

Rozdział 70095 Pozostała działalność 
o kwotę  350.000 zł do kwoty 160.000 zł 
z tego: 
1. wydatki majątkowe  
o kwotę  350.000 zł do kwoty 100.000 zł 
 

 
b) zwiększa się wydatki na zadania własne: 
 

1. Dział   600    Transport i łączność 
 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy 
o kwotę  150.000 zł do kwoty 2.650.000 zł 
z tego: 
1. wydatki bieżące 
o kwotę  150.000 zł do kwoty 2.650.000 zł 
 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 
o kwotę 2.984.580 zł do kwoty 16.035.839 zł 
z tego: 
1. wydatki bieżące 
o kwotę  50.000 zł do kwoty 684.648 zł 



 5

2. wydatki majątkowe  
zwiększa się o kwotę 2.934.580 zł do kwoty 15.351.191 zł
 

Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
o kwotę  150.000 zł do kwoty 150.000 zł 
z tego: 
1. wydatki bieżące 
o kwotę  150.000 zł do kwoty 150.000 zł 
 

2. Dział   700    Gospodarka mieszkaniowa 
 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
o kwotę  660.000 zł do kwoty 1.908.860 zł 
z tego: 
1. wydatki majątkowe  
o kwotę  660.000 zł do kwoty 1.570.000 zł 
 

3. Dział   710    Działalność usługowa 
 

Rozdział 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
o kwotę  50.000 zł do kwoty 148.000 zł 
z tego: 
1. wydatki majątkowe  
o kwotę  50.000 zł do kwoty  68.000 zł 
 

4. Dział   750    Administracja publiczna 
 

w rozdziale 75053 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików woje-
wództw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
- wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi 
zwiększa się o kwotę  6.200 zł do kwoty  6.200 zł, 
 

Rozdział 75095 Pozostała działalność   
o kwotę  50.995 zł do kwoty 686.085 zł 
w tym: 
pkt d/ Lokalne Centrum Rynku Pracy 
1. wydatki bieżące 
o kwotę  30.995 zł do kwoty 96.495 zł 
pkt i/ przygotowanie i promocja oferty inwestycyjnej  
1. wydatki bieżące 
o kwotę  20.000 zł do kwoty 20.000 zł 

  
 



 6

5. Dział   801    Oświata i wychowanie 
 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe   
o kwotę  1.558.100 zł do kwoty  21.254.554 zł 
z tego: 
1. wydatki bieżące 
o kwotę  390.000 zł do kwoty 18.053.250 zł 
2. wydatki majątkowe 
o kwotę  1.168.100 zł do kwoty 3.201.304 zł, 
 

Rozdział 80110 Gimnazja   
o kwotę  175.000 zł do kwoty 11.144.118 zł 
z tego: 
1. wydatki bieżące 
o kwotę 110.000 zł do kwoty 10.498.485 zł 
2. wydatki majątkowe 
o kwotę 65.000 zł do kwoty 645.633 zł, 
 

Rozdział 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego    
o kwotę  105.000 zł do kwoty  746.140 zł 
z tego: 
1. wydatki bieżące 
o kwotę 105.000 zł do kwoty 746.140 zł 
 

6. Dział   851    Ochrona zdrowia 
 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   
o kwotę 649.931 zł do kwoty 1.449.931 zł 
z tego: 
1. wydatki bieżące 
o kwotę  649.931 zł do kwoty 1.449.931 zł  
 

Rozdział 85158 Izba Wytrzeźwień   
o kwotę 100.000 zł do kwoty 200.000 zł 
z tego: 
1. wydatki bieżące 
o kwotę  100.000 zł do kwoty 200.000 zł 
w tym: 
- dotacje  
o kwotę  100.000 zł do kwoty 200.000 zł 
 

7. Dział   852    Pomoc społeczna 



 7

Rozdział 85295 Pozostała działalność   
o kwotę 257.031 zł do kwoty 629.666 zł 
z tego: 
1. wydatki bieżące 
o kwotę  257.031 zł do kwoty 629.666 zł  
 

8. Dział   900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   
o kwotę 243.000 zł do kwoty 1.862.500 zł 
z tego: 
1. wydatki majątkowe 
o kwotę  243.000 zł do kwoty 762.000 zł  
 

Rozdział 90095 Pozostała działalność   
o kwotę 1.901.000 zł do kwoty 3.224.698 zł 
z tego: 
pkt a/ pozostałe inwestycje komunalne 
1. wydatki majątkowe 
o kwotę  1.901.000 zł do kwoty 2.178.000 zł, 
 

9. Dział   921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    
o kwotę  500.000 zł do kwoty 1.397.450 zł 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
o kwotę  120.000 zł do kwoty  1.017.450 zł 
z tego: 
 - dotacje 
o kwotę  120.000 zł do kwoty 1.017.450 zł, 
2. wydatki majątkowe 
o kwotę  380.000 zł do kwoty 380.000 zł, 
 

10. Dział   926    Kultura fizyczna i sport 
 

Rozdział 92604 Instytucje kultury fizycznej   
o kwotę  945.097 zł do kwoty 10.735.097 zł 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
zmniejsza się o kwotę  13.800 zł do kwoty 5.116.200 zł 
z tego: 
- wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi 



 8

zwiększa się o kwotę 50.000 zł do kwoty  2.450.000 zł, 
2. wydatki majątkowe 
zwiększa się o kwotę 958.897 zł do kwoty 5.618.897 zł, 
 

w rozdziale 92695 Pozostała działalność  
- wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi 
o kwotę  19.000 zł do kwoty 19.000 zł, 

 
c) zwiększa się wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień    

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego: 
 

 

1. Dział   754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 

Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
o kwotę  100.000 zł do kwoty 100.000 zł 
z tego: 
1. wydatki majątkowe 
o kwotę  100.000 zł do kwoty 100.000 zł 
 

 

13) w załączniku nr 3 pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu w 2005 roku”  
wprowadza się następujące zmiany:  

 

 Przychody budżetu 
 

 
 
 

§ 952 
 
 

§ 957 

Zwiększa się przychody budżetu 
o kwotę  9.751.703 zł do kwoty 27.725.570 zł 
z tego: 
- zmniejsza się przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 
o kwotę   1.666.299 zł do kwoty  15.841.968 zł 
- zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych
o kwotę  11.418.002 zł do kwoty 11.418.002 zł 
 

 

14) załącznik nr 1 pod nazwą „Plan dochodów budżetu na 2005 rok”,        
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały, 

 

15)  załącznik nr 2 pod nazwą „Plan wydatków budżetu na 2005 rok”, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały, 

 

16)  załącznik nr 3 pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu na 2005 rok”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały, 

 

17)  załącznik nr 4 pod nazwą „Wydatki na inwestycyjne roczne”  otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały, 

 



 9

18) załącznik nr 4a pod nazwą „Wieloletnie programy inwestycyjne”,  
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały, 

 

19)  załącznik nr 5 pod nazwą „Plan przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały, 

 

20) załącznik nr 6 pod nazwą „Rachunki dochodów własnych jednostek 
organizacyjnych gminy”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały, 

 

21)  załącznik nr 7 pod nazwą „ Wykaz dotacji udzielonych z budżetu w 2005 
roku”,  otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały, 

 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 3.     Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 4.    Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 
           mgr Wojciech Kotasiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2005 ROK
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/390/2005

Rady Miasta Ostrowca Św-skiego
z dnia 31 marca 2005 r.

   Plan 2005

Dział Rozdział Źródło dochodów - nazwa działu i rozdziału DOCHODY       
1 2 3 4

61 838 058
600  Transport i łączność 466 000

60016 Drogi publiczne gminne 466 000

wpływy z usług 350 000
środki na dofinansowowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów  pozyskane z 
innych źródeł  116 000

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 526 763
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 129 763

 a/  wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 867 790

 

b/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze 490 225
w tym:
 - z najmu lokali mieszkalnych i użytkowych 100 000

 
c/ wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym  w prawo własności 69 883

 
d/ wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchmości 1 686 865

 e/ pozostałe odsetki 15 000
70095 Pozostała działalność: 397 000

 

a/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze 30 000

  b/ wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 367 000
750  Administracja publiczna 83 000

75023 Urzędy gmin 83 000
  a/ wpływy z usług 18 000

 b/ dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 12 000

  c/ wpływy z różnych dochodów 50 000
c/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze 3 000

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000
75416 Straż Miejska 35 000

 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 35 000
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 52 798 970

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 200 000

 podatek od działalności gospodarczej od osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 200 000
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 21 321 070

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 a/ podatek od nieruchomości 19 500 000
 b/ podatek rolny 670
 c/ podatek leśny 400
 d/ podatek od środków transportowych 600 000
 e/ podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000 000
 f/ odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 220 000

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 6 461 900
a/ podatek od nieruchomości 3 600 000
b/ podatek rolny 84 000
c/ podatek leśny 2 700
d/ podatek od środków transportowych 800 000
e/ podatek od spadków i darowizn 270 000
f/  wpływy z opłaty targowej 1 100 000
g/ wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 5 000
h/ podatek od czynności cywilnoprawnych 600 000
i/ podatek od posiadania psów 200

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 2 153 000

 a/ z opłaty skarbowej 1 200 000

I.  DOCHODY WŁASNE



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2005 ROK
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/390/2005

Rady Miasta Ostrowca Św-skiego
z dnia 31 marca 2005 r.

b/ z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 800 000



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2005 ROK
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/390/2005

Rady Miasta Ostrowca Św-skiego
z dnia 31 marca 2005 r.

c/ z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw jst 105 000
d/ z opłat za koncesje i licencje 6 000
e/ z różnych opłat 30 000
f/ z opłaty eksploatacyjnej 12 000

75621 Udziały gmin w podatkach  stanowiących dochód budżetu państwa 22 663 000
 a/ podatek dochodowy od osób fizycznych 20 263 000
 b/ podatek dochodowy od osób prawnych 2 400 000

758  Róźne rozliczenia 400 000
75814 Różne rozliczenia finansowe 400 000

 pozostałe odsetki 400 000
801  Oświata i wychowanie 889 035

80101 Szkoły podstawowe 41 580

 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze 41 580

80104 Przedszkola 737 300
 a/ wpływy z usług 731 700

b/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze 5 600

80110 Gimnazja 5 155

 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze 5 155

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 105 000
  wpływy z różnych dochodów 105 000

852  Pomoc społeczna 99 190
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 190

a/ Miejski i Ośrodek Pomocy Społecznej 95 190
 wpływy z usług 95 190

b/ Zakład Opiekuńczo-Rehabilitacyjny 4 000
wpływy z usług 4 000

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500
90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 6 500

wpływy z opłaty produktowej 6 500
926  Kultura fizyczna i sport 3 533 600

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 533 600
 a/ wpływy z usług 3 448 000

 

b/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze 85 600

27 830 782
758  Róźne rozliczenia 27 830 782

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 24 408 973
 subwencje ogólne z budżetu państwa 24 408 973

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 421 809
 subwencje ogólne z budżetu państwa 3 421 809

17 553 029
750  Administracja Publiczna 356 650

75011 Urzędy Wojewódzkie 356 650

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 356 650

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 12 709
i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 12 709

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 12 709

852  Pomoc społeczna 17 183 670
85203 Ośrodki wsparcia 250 000

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 250 000

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 15 181 270
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 15 181 270

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 130 000

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 130 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 1 320 000

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 320 000

II.  SUBWENCJA OGÓLNA

III.  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA ZLECONE



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2005 ROK
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/390/2005

Rady Miasta Ostrowca Św-skiego
z dnia 31 marca 2005 r.

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 302 400
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 302 400

25 630

710  Działalność usługowa 15 000
71035 Cmentarze 15 000

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 15 000

750  Administracja publiczna 10 630
75011 Urzędy Wojewódzkie 10 630

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 10 630

2 174 759
852  Pomoc społeczna 2 174 759

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 608 175
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ 608 175

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 309 553
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ 1 309 553

85295 Pozostała działalność 257 031
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ 257 031

1 983 240
600  Transport i łączność 1 983 240

60016 Drogi publiczne gminne 1 983 240
 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień, umów między jednostkami samorz.terytoriolnego 1 983 240

859 693
750  Administracja publiczna 5 420

75023 Urzędy gmin 5 420
 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych 5 420

756  Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych 854 273
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 854 273
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 854 273

44 500
750  Administracja Publiczna 44 500

75095 Pozostała działalność 44 500
 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł /Lokalne Centrum Rynku Pracy/   44 500

112 309 691

VII.  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z FUNDUSZY CELOWYCH

       NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

V.  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA WŁASNE

VI.  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z INNYMI JST

IV.  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA REALIZOWANE

Przewodniczący Rady Miasta
mgr Wojciech Kotasiak

VIII.  ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ WŁASNYCH JST POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETU



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU  NA 2005 ROK Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/390/2005
Rady Miasta Ostrowca Św-skiego

z dnia 31 marca 2005 r.

     Wydatki    
 bieżące majątkowe

dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem  w tym:  
Wydatki Razem wynagrodzenia dotacje obsługa z tyt.poręczeń
/5+10/ z pochodnymi długu i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
112 366 398 80 479 373 41 743 884 3 891 434 1 772 043  31 887 025

010  Rolnictwo i łowiectwo 54 093 54 093
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 4 000 4 000

.01022 pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt
i produktach pochodzenia zwierzęcego

.01030 Izby Rolnicze 1 693 1 693
01095 Pozostała działalność 48 400 48 400

020  Leśnictwo 30 000 30 000
02001 Gospodarka leśna 20 000 20 000
02095 Pozostała działalność 10 000 10 000

600  Transport i łączność 19 614 469 4 263 278 0 15 351 191
60004 Lokalny transport zbiorowy 2 650 000 2 650 000 0

60016 Drogi publiczne gminne 16 035 839 684 648  0 15 351 191
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150 000 150 000
60095 Pozostała działalność 778 630 778 630

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 068 860 398 860 1 670 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 908 860 338 860 1 570 000
70095 Pozostała działalność 160 000 60 000 100 000

710  Działalność usługowa 658 000 590 000 16 200 0  68 000
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 450 000 450 000 16 200
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 148 000 80 000 68 000
71095 Pozostała działalność: 60 000 60 000  #ADR!

a/ opłaty za wyłączenie gruntów z działalności rolnej i leśnej 60 000 60 000
750  Administracja Publiczna 13 379 585 11 479 585 7 646 200 0 0 0 1 900 000

75022 Rady gmin 513 500 513 500
75023 Urzędy gmin 12 130 000 10 230 000 7 610 000 1 900 000
75053 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich 50 000 50 000 6 200
75095 Pozostała działalność: 686 085 686 085 30 000

 a/ współpraca z zagranicą 62 000 62 000  
 b/ informacja lokalna 122 000 122 000 5 000
 c/ promocja gospodarcza miasta 196 200 196 200 5 000
 d/ Lokalne Centrum Rynku Pracy 96 495 96 495 20 000
 e/ programy realizowane wspólnie z Gminnym Centrum Informacji 93 000 93 000
 f/ składka na Związek Miast Polskich 14 390 14 390
 g/ składka na Związek Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego 2 000 2 000
 h/ Osiedla: 80 000 80 000
     - diety Przewodniczących Rad Osiedlowych 36 000 36 000
     - wydatki bieżące Osiedli 44 000 44 000
 i/ przygotowanie i promocja oferty inwestycyjnej miasta 20 000 20 000

I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU  NA 2005 ROK Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/390/2005
Rady Miasta Ostrowca Św-skiego

z dnia 31 marca 2005 r.

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 199 459 1 199 459 1 025 759   0

75414 Obrona cywilna 23 700 23 700
75416 Straż Miejska 1 175 759 1 175 759 1 025 759

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 402 600 402 600

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 402 600 402 600
a/ inkaso dla Targowiska Miejskiego 402 600 402 600

757  Obsługa długu publicznego 1 772 043 1 772 043 1 772 043
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. 1 772 043 1 772 043 1 772 043

758  Różne rozliczenia 450 000 450 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 450 000 450 000

801  Oświata i wychowanie 37 950 611 34 103 674 26 383 503 149 766 3 846 937
80101 Szkoły podstawowe 21 254 554 18 053 250 13 606 518    3 201 304

z tego:
a/ remont dachu - Szkoła Podstawowa Nr 7 413 740 413 740     0

b/ Ogniska przy szkołach podstawowych 428 575 428 575 381 432    0

80104 Przedszkola 4 216 719 4 216 719 3 230 224 149 766 0

w tym:
 - Niepubliczne Przedszkole 149 766 149 766 0 149 766

80110 Gimnazja 11 144 118 10 498 485 8 951 621  645 633
w tym:
 - remont dachu - Gimnazjum Publiczne Nr 3 113 596 113 596     0

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 746 140 746 140 451 140    0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 119 430 119 430
80195 Pozostała działalność: 469 650 469 650 144 000

 a/ Międzyszkolny Ośrodek Gimnastyki Korekcyjno-Kompensacyjnej 171 100 171 100 144 000
 b/ odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych dla nauczycieli emerytów i 
rencistów 298 550 298 550

851  Ochrona zdrowia 1 709 931 1 709 931 95 000 459 500 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 1 449 931 1 449 931 95 000 221 000 0

   - rezerwa celowa 153 000 153 000
  - CARITAS Diecezji Sandomierskiej Parafia NMP - świetlica środowiskowa 10 000 10 000 10 000
  - Oddział Akcji Katolickiej przy parafii Św. Michała - świetlica środowiskowa 10 000 10 000 10 000
 - PCK - ZR - działalność edukacyjna 1 500 1 500 1 500
 - PCK - ZR - wypoczynek letni 3 000 3 000 3 000
 - PCK - ZR - prowadzenie świetlic Środowiskowych 145 000 145 000 145 000
 - PKPS - ZM - profilaktyka osób bezdomnych uzależnionych od alkoholu 10 000 10 000 10 000
 - Stowarzyszenie "Wspólnota Świętokrzyska" - świetlica środowiskowa 20 000 20 000 20 000
 - Stowarzyszenie Rodzin Katolickich - terapia dla uzależnionych 10 000 10 000  10 000
 - Stowarzyszenie na Rzecz Osób Bezrobotnych - działalność edukacyjna 1 500 1 500  1 500
 - Stowarzyszenie na Rzecz Osób Bezrobotnych - świetlica środowiskowa 10 000 10 000 10 000

85158 Izby Wytrzeźwień 200 000 200 000 200 000
85195 Pozostała działalność: 60 000 60 000 38 500

 -rezerwa celowa 21 500 21 500
  - Stowarzyszenie Ostrowiecki Klub Amazonka - zajęcia rehabilitacyjne 29 000 29 000 29 000
 - PCK - ZR - promocja zdrowego stylu życia 4 500 4 500 4 500
 - PCK - ZR - honorowe krwiodawstwo 5 000 5 000 5 000



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU  NA 2005 ROK Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/390/2005
Rady Miasta Ostrowca Św-skiego

z dnia 31 marca 2005 r.

852  Pomoc społeczna 10 923 814 10 923 814 3 341 154 165 000 0 0 0

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 2 187 375 2 187 375
85215 Dodatki mieszkaniowe 3 996 000 3 996 000
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 151 593 2 151 593 1 930 067 0

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji  
kryzysowej 145 700 145 700 136 146

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze: 1 813 480 1 813 480 1 089 396 53 000
 a/ Miejski i Ośrodek Pomocy Społecznej 1 235 780 1 235 780 656 402

 b/ usługi opiekuńcze - Dzienny Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez PKPS 53 000 53 000 53 000
c/ Zakład Opiekuńczo-Rehabilitacyjny 524 700 524 700 432 994  

85295 Pozostała działalność, w tym: 629 666 629 666 185 545 112 000 0

 -rezerwa celowa 35 000 35 000
  - Stowarzyszenie Świętokrzyski Bank Żywności" 22 600 22 600 22 600
 - Stowarzyszenie na rzecz Osób Bezrobotnych 2 000 2 000 2 000
 - PCK - Zarząd Rejonowy w Ostrowcu Św. - dożywianie dzieci 15 900 15 900 15 900
 - PKPS - Zarząd Miejski w Ostrowcu Św. - dożywianie dzieci 7 300 7 300 7 300
 - PKPS - Zarząd Miejski w Ostrowcu Św.- pozyskiwanie odzieży 5 500 5 500 5 500
 - Polski Czerwony Krzyż - ZR - pozyskiwanie odzieży 5 500 5 500 5 500
 - Polski Czerwony Krzyż - ZR - wyprawki szkolne 1 200 1 200 1 200
 - PKPS - prowadzenie noclegowni dla bezdomnych 52 000 52 000  52 000

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 225 600 225 600 0 0 0 0 0

85305 Żłobki 225 600 225 600
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 882 568 882 568 767 068 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 862 568 862 568 767 068
85495 Pozostała działalność: 20 000 20 000 0

 - działalność kulturalno-szkoleniowa 20 000 20 000 0

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 579 198 4 539 198 919 198 3 040 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 182 000 182 000
90002 Gospodarka odpadami 32 000 32 000
90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 090 000 2 090 000
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 175 000 175 000 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 000 6 000
90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 5 000 5 000
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 2 000 2 000
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 862 500 1 100 500 762 000
90095 Pozostała działalność: 3 224 698 946 698 919 198 2 278 000

a/ pozostałe inwestycje komunalne 2 178 000 0 2 178 000
b/ zdroje uliczne, studnie kopane 7 500 7 500
c/ Zakład Usług Miejskich 1 019 198 919 198 919 198 100 000
d/ edukacja ekologiczna 20 000 20 000

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 561 870 2 169 870 2 104 870 392 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby: 1 397 450 1 017 450 1 017 450 380 000

 a/ dotacja podmiotowa dla Miejskiego Centrum Kultury, w tym: 1 017 450 1 017 450 1 017 450
   na remont 57 000 57 000 57 000
b/ dotacja inwestycyjna 380 000 0 0 380 000

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 260 000 260 000 260 000
92116 Biblioteki: 839 420 827 420 827 420 12 000

a/ dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej, w tym: 827 420 827 420 827 420
    na dodatkowe zakupy książek 45 000 45 000 45 000



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU  NA 2005 ROK Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/390/2005
Rady Miasta Ostrowca Św-skiego

z dnia 31 marca 2005 r.

b/ dotacja inwestycyjna 12 000 0 0 12 000
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 15 000 15 000
92195 Pozostała działalność: 50 000 50 000  

a/ Utrzymanie miejsc pamięci narodowej, 20 000 20 000
b/ pozostałe zadania z zakresu dziedzictwa kultury 15 500 15 500
c/ rezerwa celowa 14 500 14 500

926  Kultura fizyczna i sport 10 903 697 5 284 800 2 469 000 93 100 5 618 897
92604 Instytucje kultury fizycznej 10 735 097 5 116 200 2 450 000 5 618 897
92695 Pozostała działalność 168 600 168 600 19 000 93 100

a/ sport szkolny 65 000 65 000 19 000 0

b/ pozostałe zadania z zakresu sportu szkolnego 93 100 93 100 93 100
  - Ostrowiecki Klub Tenisowy "SINET" - tenis ziemny 2 700 2 700 2 700
  - Klub Sportowy "KSZO" - piłka wodna 5 400 5 400 5 400
 -  Klub Sportowy "KSZO" - pływanie w płetwach 2 700 2 700 2 700
  - Klub Sportowy "KSZO" - boks 2 700 2 700 2 700
  - UMKS "Ostrowia" - lekkoatletyka 8 100 8 100 8 100
  - UMKS "Ostrowia" - judo 8 100 8 100 8 100
  - UMKS "Ostrowia" - piłka ręczna chłopców 5 400 5 400 5 400
  - MKS "JUNIOR KSZO"  - piłka nożna 24 300 24 300 24 300
  - Stowarzyszenie "Mieszkańcy Os. Ogrody" - organizacja imprez sportowych 10 000 10 000 10 000
  - Uczniowski Klub Sportowy "GUMP" - siatkówka chłopców 8 100 8 100 8 100
  - UKS "Sprinter" - pływanie 8 100 8 100 8 100
  - PTTK Oddział im. M.Radwana - wytyczenie ścieżek pieszych i rowerowych 3 000 3 000 3 000
  - PTTK Oddział im. Jeżewskiego - upowszechnienie krajoznawstwa 4 500 4 500 4 500
c/ rezerwa celowa 10 500 10 500

II. Wydatki budżetu na zadania z zakresu administracji rządowej oraz
    innych zadań zleconych gminie ustawami 17 553 029 17 553 029 1 062 506 0

750  Administracja Publiczna 356 650 356 650 356 650
75011 Urzędy Wojewódzkie 356 650 356 650 356 650

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 12 709 12 709 12 709

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 12 709 12 709 12 709
852  Pomoc społeczna 17 183 670 17 183 670 693 147    0

85203 Ośrodki wsparcia 250 000 250 000 188 600

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 15 181 270 15 181 270 221 647 0

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 130 000 130 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 1 320 000 1 320 000
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 302 400 302 400 282 900

III. Wydatki budżetu na zadania realizowane na podstawie porozumień  
     z organami administracji rządowej 25 630 25 630 10 630 0

710 Działalność usługowa 15 000 15 000
71035 Cmentarze 15 000 15 000

750  Administracja Publiczna 10 630 10 630 10 630
75011 Urzędy Wojewódzkie 10 630 10 630 10 630



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU  NA 2005 ROK Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/390/2005
Rady Miasta Ostrowca Św-skiego

z dnia 31 marca 2005 r.

IV. Wydatki budżetu na realizację zadań wspólnych z innymi jednostkami
     samorządu terytorialnego 6 668 240 6 668 240

600  Transport i łączność 5 518 240 5 518 240
60016 Drogi publiczne gminne, 5 518 240 5 518 240

710  Działalność usługowa 1 000 000 1 000 000
71095 Pozostała działalność 1 000 000 1 000 000

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000 100 000
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000 100 000

851  Ochrona zdrowia 50 000 50 000
85111 Szpitale ogólne 50 000 50 000

136 613 297 98 058 032 42 817 020 3 891 434 1 772 043  38 555 265

    
 

 
mgr Wojciech Kotasiak

Przewodniczący Rady Miasta

OGÓŁEM WYDATKI BUDŻETU W 2005 ROKU



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2005 ROKU.

Załącznik Nr 3 do uchwały
Nr XXXI/390/2005

Rady Miasta Ostrowca Św-skiego
z dnia  31 marca 2005 r.

Lp paragraf P r z y c h o d y Kwota
1 941 Przychody z prywatyzacji pośredniej 265 600

2 951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 200 000

3 952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 15 841 968

4 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 11 418 002
27 725 570

 R o z c h o d y  
1 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 421 964

3 421 964

Przewodniczący Rady Miasta
mgr Wojciech Kotasiak

RAZEM PRZYCHODY

RAZEM ROZCHODY



dochody własne dotacje kredyty i pożyczki środki z innych 
źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Transport i łączność 600
1 Publiczne drogi gminne Urząd gminy  60016 4 400 000 4 309 000 0 91 000

1.1 Przebudowa płyty Rynku 2 120 000 2 120 000

1.2
Przebudowa i rozbudowa parkingu Al. III-go 
Maja wraz z oświetleniem 305 000 305 000  

1.3 Przebudowa schodów ul. Kościelna 605 000 605 000
1.4 ul. Asnyka 170 000 160 000 10 000
1.5 ul. Makowa 160 000 144 000 16 000
1.6 ul. Olchowa 320 000 290 000 30 000
1.7 Krasińskiego II etap 150 000 135 000 15 000
1.8 ul. Fredry 220 000 200 000 20 000
1.9 ul. Kopaniny 350 000 350 000

4 400 000 4 309 000 0 0 91 000
Gospodarka mieszkaniowa 700
Gospodarka  gruntami i nieruchomościami Urząd gminy 70005

1 Wydział Mienia Komunalnego 1 560 000 1 560 000 0 0 0

1.1 Zakupy pod zasoby komunalne 1 560 000 1 560 000

2 Wydział Rozwoju Miasta 10 000 10 000

2.1 ul. Zagłoby 10 000 10 000

1 570 000 1 570 000
Działalność usługowa 710

1 Opracowania geodezyjne i kartograficzne Urząd gminy  71014 68 000 68 000 0 0 0

1.1 wydatki inwestycyjne 68 000 68 000

68 000 68 000

Oświata i wychowanie 801 655 000 655 000

1.Szkoły podstawowe  80101 655 000 655 000

1.1
Zagospodarowanie terenu i budowa boiska       
PSP nr 4 655 000

655 000

655 000 655 000 0 0 0

Gospodarka komunalna 900
1 Oświetlenie ulic i placów Urząd Gminy 90015 28 000 28 000

1.1 Oświetlenie ul. Gronowej 28 000 28 000

Wydatki na inwestycje roczne

Program jego cel i zadania   (zadania inwestycyjne)
Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca jego wykonanie
Dział     

Załącznik nr 4
do uchwały Nr XXXI/390/2005

Rady Miasta Ostrowca Św-skiego
z dnia 31 marca 2005 r.

wysokość wydatków w roku budżetowym w tym:

Lp.

Razem dział 801

Łączne nakłady 
finansoweRozdział

Razem dział 600

Razem dział 700

Razem dział 710



2 Pozostałe inwestycje komunalne Urząd Gminy 90095 688 000 688 000 0
2.1 Kanalizacja sanitarna 47 000 47 000 0 0
2.1.1 ul. Długa - boczna 29 000 29 000
2.1.2 ul. Chłodna 18 000 18 000
2.2 Kanalizacja deszczowa 421 000 421 000
2.2.1 ul. Chmielna 50 000 50 000
2.2.2 ul. Łaczna 50 000 50 000
2.2.3 ul. Olchowa 50 000 50 000
2.2.4 ul. Szymanowskiego 183 000 183 000
2.2.5 Chabrowa - Goździkowa 88 000 88 000
2.3 Monitoring Parku Miejskiego 220 000 220 000

716 000 716 000 0 0

Kultura fizyczna i sport 926  
1.Obiekty MOSiR  Rawszczyzna 92604 563 800 563 800

1.1 Stadion Miejski - system nagłaśniania z rejestracją 
dźwięku

500 000 500 000

1.2 Stadion Miejski - tablica wyników 50 000 50 000

1.3 Zakup komputerów wraz z oprogramowaniem dla 
potrzeb ośrodka MOSiR 13 800 13 800

563 800 563 800

OGÓŁEM 7 972 800 7 881 800 0 0 91 000

      

 

 

Razem dział 900

Razem dział 926

Przewodniczący Rady Miasta
mgr Wojciech Kotasiak



Wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik nr 4a do uchwały
Nr XXXI/390/2005

Rady Miasta Ostrowca  Św-skiego
z dnia 31 marca 2005 r.

dochody 
własne dotacje kredyty i 

pożyczki

środki z 
innych 
źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Transport i łączność 600 1999-2008

1 Publiczne drogi gminne Urząd gminy 60016 1999-2008
1.1 ul.Boczna od Wspólnej 2006-2007 267 000 10 000 257 000
1.2 ul. Sasankowa 2003-2006 274 800 9 800 8 000 8 000 257 000  
1.3 ul. Cedrowa z infrastrukturą 2003-2005 290 075 24 495 265 580 240 580 25 000
1.4 ul. Chabrowa 2006-2007 278 000 0 10 000 268 000
1.5 ul. Goździkowa 2006-2007 295 000 0 160 000 135 000
1.6 ul. Sikorskiego-Ogrodowa 2004-2007 860 000 35 000 60 000 60 000 400 000 365 000  
1.7 ul. Chopina 2005-2006 400 000 30 000 30 000 370 000  
1.8 ul. Relaksowa 2006-2007 200 000 0 0 10 000 190 000  

1.9 Ciąg ulic zbiorczych (Grzybowa, 
Graniczna,Kraszewskiego) 2000-2005 9 700 286 519 675 9 180 611 1 683 504 7 497 107

1.10 ul. Szymanowskiego+ rondo z uzbrojeniem 2000-2006 2 242 049 242 049 1 000 000 1 000 000 1 000 000  

1.11 ul. Denkowska- modernizacja istniejacego 
ciągu Al. III-go Maja do     ul. Polnej

1999-2008 2 745 948 215 948 30 000 30 000 500 000 500 000 1 500 000

1.12 ul. Denkowska - od Radwana do 
Chrzanowskiego 2005-2007 2 020 000 50 000 50 000 670 000 1 300 000

1.13 ul. Ogrodowa 2005-2006 300 000 30 000 30 000 270 000  
1.14 ul. Karłowicza 2006-2007 300 000 0 10 000 290 000  
1.15 ul. Hubalczyków 2005-2007 475 000 25 000 25 000 200 000 250 000  
1.16 ul. Krucza 2006-2007 120 000 0 60 000 60 000
1.17 ul.Szczygla 2006-2007 120 000 60 000 60 000
1.18 ul. Trzeciaków 2005-2007 640 000 80 000 80 000 200 000 360 000

1.19 Rewitalizacja obszarów poprzemysłowych - 
etap II   ul. Kolejowa, ul. Kilińskiego, drogi D2-
D6 -dofinansowanie środkami krajowymi

2002-2005 8 432 576 2 949 336 5 483 240 1 983 240 3 500 000

1.20 ul. Reja-Czysta 2003-2007 747 368 47 368 0 400 000 300 000
1.21 Kładka Denków 2005-2006 480 000 30 000 30 000 450 000
1.22 ul. Kolonia Robotnicza 2005-2006 1 100 000 30 000 30 000 1 070 000

1.23 ul. Szymanowskiego od ul. Grzybowej do ul. 
Modrzewiowej 2005-2007 932 000 32 000 32 000 900 000

1.24 Ciąg obwodnicowy ul. Zagłoby IV etap 2005-2008 9 200 000 100 000 100 000 100 000 5 000 000 4 000 000
42 420 102 4 043 671 16 434 431 3 429 084 1 983 240 10 997 107 25 000 6 207 000 10 235 000 5 500 000
42 420 102 4 043 671 16 434 431 3 429 084 1 983 240 10 997 107 25 000 6 207 000 10 235 000 5 500 000

Gospodarka Mieszkaniowa 700 2003-2007
1 Pozostała działalność Urząd Gminy 70095

1.1 Budownictwo mieszkaniowe 5 000 000 0 100 000 100 000 0 2 500 000 2 400 000
1.1.1 Osiedle Budynków Socjalnych 2005-2007 5 000 000 100 000 100 000 2 500 000 2 400 000

5 000 000 0 100 000 100 000 0 2 500 000 2 400 000

Wysokość 
wydatków w 

roku 2008

Razem rozdział 60016
Razem dział 600

Razem dział 700

Wysokość 
wydatków w 

roku 
budżetowym

w tym:
Wysokość 

wydatków w 
roku 2006

Wysokość 
wydatków w 

roku 2007
Lp. Program jego cel i zadania   (zadania 

inwestycyjne)

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca jego 
wykonanie

Dział/   
Rozdz.

Okres 
realizacji 
programu

Łączne nakłady 
finansowe

Poniesione 
wydatki    



Wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik nr 4a do uchwały
Nr XXXI/390/2005

Rady Miasta Ostrowca  Św-skiego
z dnia 31 marca 2005 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Administracja państwowa 750 2002-2006  

1 Urzędy Gmin Urząd Gminy 75023

1.1 "e-świętokrzyskie"-program budowy społ. 
Informacyjnego z FS UE 2004-2006 2 132 681 132 681 1 600 000 1 600 000  400 000

1.2 zakupy inwestycyjne 2002-2005 2 039 809 1 739 809 300 000 300 000
4 172 490 1 872 490 1 900 000 1 900 000 0 0 400 000 0

Oświata i wychowanie 801 2003-2006
1 Szkoły podstawowe Urząd Gminy 80101 6 276 225 239 921 2 546 304 1 082 076 1 464 228 3 490 000 0 0

1.1 Termomodernizacja PSP nr 7 2003-2005 2 033 204 0 2 033 204 568 976 1 464 228
1.2 Termomodernizacja PSP nr 9 2003-2006 1 279 760 9 760 80 000 80 000 1 190 000
1.3 Termomodernizacja PSP nr 10 2003-2006 1 109 760 9 760 0 1 100 000
1.4 Kompleks boisk -SP nr 14 2003-2005 622 501 220 401 402 100 402 100
1.5 Termomodernizacja PSP nr 12 2005-2006 1 216 000 16 000 16 000 1 200 000
1.6 Obsługa kredytu 15 000 15 000 15 000

6 276 225 239 921 2 546 304 1 082 076 0 1 464 228 0 3 490 000 0 0
2 Gimnazja Urząd Gminy 80110 1 869 236 258 603 645 633 65 000 580 633 965 000 0 0

2.1 Termomodernizacja PG nr 3 2003-2005 829 476 248 843 580 633 580 633

2.2 Termomodernizacja Zespół Szkół Publicz. nr 
1 2003-2006 1 024 760 9 760 50 000 50 000 965 000

2.3 Obsługa kredytu 15 000 15 000 15 000
1 869 236 258 603 645 633 65 000 0 580 633 0 965 000 0 0

3 Przedszkola Urząd Gminy 80104
3.1 Termomodernizacja Przedszkole nr 7 2003-2006 355 734 5 734 0 350 000
3.2 Termomodernizacja Przedszkole nr 11 2003-2006 315 734 5 734 0 310 000
3.3 Termomodernizacja Przedszkole nr 12 2003-2006 355 734 5 734 0 350 000
3.4 Termomodernizacja Przedszkole nr 15 2003-2006 367 320 7 320 0 360 000
3.5 Termomodernizacja Przedszkole nr 16 2003-2006 377 320 7 320 0 370 000
3.6 Termomodernizacja Przedszkole nr 21 2003-2006 417 320 7 320 0 410 000

2 189 162 39 162 0 0 0 0 2 150 000 0 0
10 334 623 537 686 3 191 937 1 147 076 0 2 044 861 0 6 605 000 0 0

Gospodarka komunalna 900  
1 Oświetlenie ulic i placów Urząd Gminy 90015 2002-2008

1.1 Kompleksowa modernizacja oświetlenia dróg  2002-2008 2 757 289 689 289 519 000 519 000 581 000 647 000 321 000

1.2 Kompleksowa modernizacja oświetlenia dróg -
II etap  2006-2007 2 500 000 150 000 150 000 1 600 000 750 000

1.2.1 ul. Okólna- I i II etap 2003-2006 126 769 45 679  81 090
1.2.2 ul. Długa 2003-2006 196 000 9 000 0 187 000
1.2.3 ul. Piaski 2003-2006 41 700 4 420 0 37 280

1.2.4 ul. Sienkiewicza (od Żeromskiego do Kolonii 
Robotniczej) 2003-2006 237 810 137 810 100 000

1.2.5 ul. Iłżecka (do ul. Prusa) 2002-2006 405 879 95 879 0 310 000
1.2.6 ul. Waryńskiego 2002-2006 136 050 5 600 130 450
1.2.7 ul. Siennieńska II etap do ul. Miodowej 2006-2007 180 000 170 000 10 000

1.2.8 ul. Bałtowska (od ul. Samsonowicza do granic 
miasta) 2002-2006 307 900 7 900 300 000

1.2.9 ul. Konopnickiej 2002-2006 105 795 5 795 100 000
1.2.10 ul. Nowotrzeciaków 2006-2007 75 000 70 000 5 000
1.2.11 ul. Kolejowa 2002-2006 75 800 5 800 70 000
1.2.12 Park Miejski 2004-2005 70 734 5 734 65 000 65 000

7 216 726 1 012 906 734 000 734 000 0 0 0 3 736 820 1 412 000 321 000

Razem rozdział 80104
Razem dział 801

Razem rozdział 90015

Razem dział 750

Razem rozdział 80101

Razem rozdział 80110



Wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik nr 4a do uchwały
Nr XXXI/390/2005

Rady Miasta Ostrowca  Św-skiego
z dnia 31 marca 2005 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
2 Pozostałe inwestycje komunalne Urząd Gminy 90095 2004-2007

2.1 Kanalizacja sanitarna 10 398 267 0 130 000 130 000 0 0 0 4 640 000 5 628 267  
2.1.1 ul. Mostowa 2006-2007 100 000 0 0 0 10 000 90 000  
2.1.2 osiedle Gutwin 2005-2007 4 989 998 0 70 000 70 000 2 130 000 2 789 998  

2.1.3 ul. Szewieńska, ul. Świętokrzyska,           ul. 
Podgórze, ul. Józefówka, ul. Sadowa 2005-2007 2 283 859 0 30 000 30 000 1 170 000 1 083 859  

2.1.4 ul. Bałtowska z przyległymi 2005-2007 2 844 410 30 000 30 000 1 160 000 1 654 410
2.1.5 ul.Przesmyk 2006-2007 180 000 170 000 10 000
2.2 Kanalizacja deszczowa 6 474 770 124 770 780 000 780 000 0 0 0 3 180 000 2 390 000  
2.2.1 ul. Nowotrzeciaków 2006-2007 130 000 0 0 120 000 10 000
2.2.2 ul. Chopina 2006-2007 60 000 0 0 50 000 10 000
2.2.3 separatory na istniejących kanałach 2006-2007 570 000 0 330 000 240 000  
2.2.4 odwodnienie terenów Os. Gutwin 2004-2007 265 000 15 000 0 150 000 100 000  

2.2.5 renowacja zbiorników retencyjnych Park 
Miejski 2003-2006 534 770 34 770 500 000

2.2.6 ul. Ostrowiecka - Topolowa 2004-2006 135 000 15 000 0 120 000
2.2.7 ul.Kolonia Robotnicza 2004-2005 500 000 50 000 450 000 450 000
2.2.8 ul. Zielna 2004-2005 310 000 10 000 300 000 300 000
2.2.9 Zbiornik Stawki II 2006-2007 3 000 000 0 1 500 000 1 500 000
2.2.10 ul. Relaksowa 2006-2007 50 000 10 000 40 000
2.2.11 ul. Szymanowskiego 2006-2007 50 000 10 000 40 000
2.2.12 skrzyżowanie ul.Sienkiewicza - Polna  2006-2007 200 000 10 000 190 000

2.2.13 ul. Sienkiewicza od ul.Starokunowskiej do ul. 
Waryńskiego 2005-2006 290 000 30 000 30 000 260 000

2.2.14 ul. Kuźnia 2006-2007 260 000 15 000 245 000
2.2.15 ul.Krucza 2006-2007 30 000 25 000 5 000
2.2.16 ul. Reja-Czysta 2006-2007 90 000 80 000 10 000
2.3 Cmentarz Komunalny 2006-2007 60 000 0 0 10 000 50 000  
2.4 Wiaty przystankowe 2004-2007 158 100 18 100 60 000 60 000 50 000 30 000  
2.5 Kontener sanitarny 2006-2007 70 000 10 000 60 000  

2.6 Przygotowanie projektów - fundusze 
strukturalne UE i inne 2004-2007 189 955 89 955 50 000 50 000  

2.7 Ogólnodostępna Strefa Rekreacji Dziecięcej 
OW Gutwin 2005-2007 2 000 000 520 000 520 000 680 000 800 000

19 351 092 232 825 1 490 000 1 490 000 0 0 0 8 620 000 9 008 267
26 567 818 1 245 731 2 224 000 2 224 000 0 0 0 12 356 820 10 420 267 321 000

Razem rozdział 90095
Razem dział 900



Wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik nr 4a do uchwały
Nr XXXI/390/2005

Rady Miasta Ostrowca  Św-skiego
z dnia 31 marca 2005 r.

Kultura fizyczna i sport 926 2001-2008
1 Obiekty MOSIR Rawszczyzna Urząd Gminy 92604

1.1 Modernizacja basenów ul. Mickiewicza 2001-2005 41 153 076 39 943 076 1 210 000 1 210 000
1.2 Hala widowiskowo - sportowa 2004-2008 38 000 000 0 650 000 650 000 8 050 000 14 650 000 14 650 000
1.3 Budowa boisk sportowych 2004-2005 3 472 621 277 524 3 195 097 395 097 2 800 000

82 625 697 40 220 600 5 055 097 2 255 097 0 2 800 000 0 8 050 000 14 650 000 14 650 000
82 625 697 40 220 600 5 055 097 2 255 097 0 2 800 000 0 8 050 000 14 650 000 14 650 000

OGÓŁEM 171 120 730 47 920 178 28 905 465 11 055 257 1 983 240 15 841 968 25 000 36 118 820 37 705 267 20 471 000
  

     
  
 

Razem rozdział 92604
Razem dział 926

.............................................................
podpis Przewodniczącego Rady Miasta



PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik nr 5 do uchwały Nr  XXXI/390/2005
Rady Miasta Ostrowca Św-skiego

z dnia 31 marca 2005 r.

      
Lp. Nazwa Dział Rozdział Przychody przedmiotowa celowa na Wydatki

/w zł/  inwestycje /w zł/
1. Targowiska Miejskie 710 71095 1 699 000 0 0 1 699 000
2. Izba Wytrzeźwień 851 85158 847 523 200 000 0 833 400
3. Zakład Usług Miejskich 900 90095 11 102 677 919 198 100 000 11 102 677

13 649 200 1 119 198 100 000 13 635 077

 

OGÓŁEM

w tym:dotacje z budżetu

podpis przewodniczącego Rady Miasta
......................................................



 
Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XXXI/390/2005 
Rady Miasta Ostrowca Św-skiego 

z dnia 31 marca 2005 r. 
 

 
Planowane dochody i wydatki rachunków  

dochodów własnych jednostek budżetowych 
 

1. Planowane dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek 
budżetowych gromadzących dochody ze źródeł wymienionych w art.18 a,  
ust 1 ustawy o finansach publicznych: 

 
 
Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie dochody wydatki 

1 2 3 4 5 6 
1. 801 80101 Szkoły podstawowe 7 500 7 500
      Szkoła Podstawowa Nr 1 1 000 1 000
      Szkoła Podstawowa Nr 3 2 000 2 000
      Szkoła Podstawowa Nr 4 1 500 1 500
      Szkoła Podstawowa Nr 11 2 000 2 000
      Szkoła Podstawowa Nr 12 1 000 1 000

2. 801 80104 Przedszkola 16 000 16 000
      Przedszkole Nr  5 2 000 2 000
      Przedszkole Nr  7 2 000 2 000
      Przedszkole Nr 11 2 000 2 000
      Przedszkole Nr 12 2 000 2 000
      Przedszkole Nr 15 2 000 2 000
      Przedszkole Nr 16 2 000 2 000
      Przedszkole Nr 19 2 000 2 000
      Przedszkole Nr 21 2 000 2 000

3. 801 80110 Gimnazja 7 000 7 000
      Gimnazjum Publiczne nr 3 7 000 7 000

4. 801 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 15 000 15 000
5. 852 85228 Zakład Opiekuńczo-Rehabilitacyjny 2 500 2 500
6. 926 92604 Instytucje kultury fizycznej 35 000 35 000

OGÓŁEM  83 000 83 000
 

2. Planowane dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek 
budżetowych gromadzących dochody ze źródeł określonych w uchwałach 
Rady Miasta: 

 



Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie dochody wydatki 
1 2 3 4 5 6 
1. 801 80101 Szkoły podstawowe 318 200 318 200
      Szkoła Podstawowa Nr 1 84 000 84 000
      Szkoła Podstawowa Nr 3 80 000 80 000
      Szkoła Podstawowa Nr 4 6 000 6 000
      Szkoła Podstawowa Nr 8 33 000 33 000
      Szkoła Podstawowa Nr 9 9 000 9 000
      Szkoła Podstawowa Nr 10 2 250 2 250
      Szkoła Podstawowa Nr 11 88 950 88 950
      Szkoła Podstawowa Nr 12 15 000 15 000

2. 801 80104 Przedszkola 355 500 355 500
      Przedszkole Nr  5 38 000 38 000
      Przedszkole Nr  7 45 400 45 400
      Przedszkole Nr 11 57 600 57 600
      Przedszkole Nr 12 38 000 38 000
      Przedszkole Nr 13 2 500 2 500
      Przedszkole Nr 15 50 000 50 000
      Przedszkole Nr 16 48 000 48 000
      Przedszkole Nr 19 32 000 32 000
      Przedszkole Nr 21 44 000 44 000

3. 801 80110 Gimnazja 33 500 33 500
      Gimnazjum Publiczne nr 3 33 500 33 500

4. 801 80140 
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego 150 000 150 000

5. 852 85228 Zakład Opiekuńczo-Rehabilitacyjny 50 100 50 100

6. 852 85295 
Pozostała działalność z zakresu pomocy 
społecznej  154 000 154 000

7. 926 92604 Instytucje kultury fizycznej 476 000 476 000
OGÓŁEM  1 537 300 1 537 300

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
mgr Wojciech Kotasiak 

 



Wyszczególnienie dział rozdział kwota
I. Gminne Instytucje Kultury  2 496 870
1. Miejskie Centrum Kultury 921 92109 1 397 450
   - dotacja podmiotowa, w tym: 1 017 450
     na remont 57 000
   - dotacja inwestycyjna 380 000
2. Biuro Wystaw Artystycznych 921 92110 260 000
   - dotacja podmiotowa 260 000
3. Biblioteki Publiczne 921 92116 839 420
   - dotacja podmiotowa, w tym: 827 420
     na dodatkowe zakupy książek 45 000
   - dotacja inwestycyjna 12 000
II. Zakłady Budżetowe 1 219 198
1. Izba Wytrzeźwień 851 85158 200 000
   - dopłata do kosztu obsługi pacjenta 200 000
2. Zakład Usług Miejskich 900 90095 1 019 198
 - dopłata do kosztu zatrudnienia osób w ramach prac interwencyjnych 535 532
 - dotacja przedmiotowa - /na remonty/ 200 000
 - dotacja inwestycyjna 100 000
 - dopłata do kosztów obsługi placówek oświatowych 183 666
III.  Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola udzielana w oparciu o 
zasady określone w ustawie o systemie oświaty 801 80104 149 766
  - Niepubliczne Przedszkole "SMYK" 149 766

IV. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji Stowarzyszeniom 517 600
1.  przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 85154 221 000
  - CARITAS Diecezji Sandomierskiej Parafia NMP - świetlica środowiskowa 10 000
  - Oddział Akcji Katolickiej przy parafii Św. Michała - świetlica środowiskowa 10 000
 - PCK - ZR - działalność edukacyjna 1 500
 - PCK - ZR - wypoczynek letni 3 000
 - PCK - ZR - prowadzenie świetlic Środowiskowych 145 000
 - PKPS - ZM - profilaktyka osób bezdomnych uzależnionych od alkoholu 10 000
 - Stowarzyszenie "Wspólnota Świętokrzyska" - świetlica środowiskowa 20 000
 - Stowarzyszenie Rodzin Katolickich - terapia dla uzależnionych 10 000
 - Stowarzyszenie na Rzecz Osób Bezrobotnych - działalność edukacyjna 1 500
 - Stowarzyszenie na Rzecz Osób Bezrobotnych - świetlica środowiskowa 10 000
2.  ochrony zdrowia 851 85195 38 500
  - Stowarzyszenie Ostrowiecki Klub Amazonka - zajęcia rehabilitacyjne 29 000
  - PCK - ZR - promocja zdrowego stylu życia 4 500
  - PCK - ZR - honorowe krwiodawstwo 5 000
3.  pomocy społecznej 852  165 000
 - PKPS - prowadzenie Dziennego Domu Pomocy Społecznej 85228 53 000
  - Stowarzyszenie Świętokrzyski Bank Żywności" - pozyskiwanie i dystrybucja 
żywności 85295 22 600
 - Stowarzyszenie na rzecz Osób Bezrobotnych - poradnictwo prawne  2 000
 - PCK - Zarząd Rejonowy w Ostrowcu Św. - dożywianie dzieci  15 900
 - PKPS - Zarząd Miejski w Ostrowcu Św. - dożywianie dzieci  7 300
 - PKPS - Zarząd Miejski w Ostrowcu Św.- pozyskiwanie odzieży  5 500
 - Polski Czerwony Krzyż - ZR - pozyskiwanie odzieży  5 500
 - Polski Czerwony Krzyż - ZR - wyprawki szkolne  1 200
 - PKPS - prowadzenie noclegowni dla bezdomnych  52 000

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2005 roku.

Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XXXI/390/2005

Rady Miasta Ostrowca Św-skiego
z dnia 31 marca 2005 r.



4.  sportu szkolnego 926 92695 93 100
  - Ostrowiecki Klub Tenisowy "SINET" - tenis stołowy 2 700
  - Klub Sportowy "KSZO" - piłka wodna 5 400
 -  Klub Sportowy "KSZO" - pływanie w płetwach 2 700
  - Klub Sportowy "KSZO" - boks 2 700
  - UMKS "Ostrowia" - lekkoatletyka 8 100
  - UMKS "Ostrowia" - judo 8 100
  - UMKS "Ostrowia" - piłka ręczna chłopców 5 400
  - MKS "JUNIOR KSZO"  - piłka nożna 24 300
  - Stowarzyszenie "Mieszkańcy Os. Ogrody" - organizacja imprez sportowych 10 000
  - Uczniowski Klub Sportowy "GUMP" - siatkówka chłopców 8 100
  - UKS "Sprinter" - pływanie 8 100

  - PTTK Oddział im. M.Radwana - wytyczenie ścieżek pieszych i rowerowych 3 000
  - PTTK Oddział im. Jeżewskiego - upowszechnienie krajoznawstwa 4 500
V. Dotacja celowa dla powiatu ostrowieckiego na zadania 
inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realzowane na podstawia 
porozumień pomiędzy jst 160 000
 - dofinansowanie do zakupu działki pod wspólne inwestycje 600 60016 10 000
 - dofinansowanie do zakupu samochodu dla potrzeb Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowcu Św. 754 75411 100 000
 - dofinansowanie do zakupu sprzętu dla potrzeb Szpitala Powiatowego w 
Ostrowcu Św. 851 85111 50 000

VI. Dotacje celowe dla Gmin na zadania inwestycyjne i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawia porozumień pomiędzy jst 1 025 000
 - Gmina Bodzechów - ścieżka rowerowa wzdłuż ulicy Zygmuntówka 600 60016 25 000
 - Gmina Starachowice -Centrum Przedsiębiorczości i Aktywizacji Zawodowej 
w Ostrowcu Św. 710 71095 1 000 000

OGÓŁEM DOTACJE Z BUDŻETU 2005 ROK 5 568 434

podpis Przewodniczącego Rady Miasta
.............................................................


